РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

13 ноября  2013 года                         с. Солнечное                                                  № 117

О передачи осуществления части
своих полномочий органу местного

самоуправления Усть-Абаканского района

По исполнению законов Республики Хакасия №25 - ЗРХ от 05.05.2003г. и
№88 - ЗРХ от 08.11.2011г., пунктом 17 части 1 статьи 30 Устава муниципального
образования Солнечного сельсовета

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Подписать Соглашение между администрацией Солнечного сельсовета и

Усть-Абаканским районом о передаче исполнения части своих полномочий на
2013год.

2.Направить данное решение для подписания главе Солнечного сельсовета
для подписания.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                               М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                        Н.Н.Сергеев